UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

THÔNG BÁO NGHỈ TẾT

NGUYÊN ĐÁN MẬU TUẤT NĂM 2018

Thực hiện công văn số 16 ngày 03/01/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về

việc nghỉ Tết Âm lịch năm 2018,

Trường Tiểu học Đô Thị Việt Hưng xin thông báo thời gian nghỉ Tết Nguyên đán

Mậu Tuất 2018 như sau:

1. Đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên:

Nghỉ Tết 11 ngày liên tục (kể cả thứ Bảy và Chủ Nhật), từ thứ Bảy ngày 10/02/2018

đến hết thứ Ba ngày 20/02/2018 (tức ngày 25 tháng Chạp năm Đinh Dậu đến hết mùng 5

tháng Giêng năm Mậu Tuất).

2. Đối với học sinh:

Nghỉ Tết 11 ngày liên tục (kể cả thứ Bảy và Chủ Nhật), từ thứ Bảy ngày 10/02/2018

đến hết thứ Ba ngày 20/02/2018 (tức ngày 25 tháng Chạp năm Đinh Dậu đến hết mùng 5

tháng Giêng năm Mậu Tuất).

Kính mong các bậc cha mẹ học sinh tạo điều kiện chăm sóc các con ngày nghỉ học

ở trường./.

Ban giám hiệu nhà trường kính chúc các đồng chí Cán bộ - Giáo viên – Nhân viên –

các bậc CMHS cùng gia đình một năm mới Hạnh phúc – An Khang – Thịnh Vượng.

Xin trân trọng cảm ơn!

Hiệu trưởng

 (Đã ký)

Nguyễn Thị Hằng Nga